別記様式第２（第８条、第１３条関係）

人を対象とする医学系研究審査結果通知書

西暦　2020年11月09日
　　研究責任者
　　馬場 秀夫　　殿

熊本大学大学院生命科学研究部長
（公印省略）

　　　受 付 番 号　 倫理第1291号
　　　研究の名称　  肝胆膵領域腫瘍性疾患における短期的・長期的予後因子に関わる検討

　上記研究計画書について、西暦　2020年11月02日の熊本大学大学院生命科学研究部等人を対象とする医学
系研究疫学・一般部門倫理委員会の判定に基づき、下記のとおり決定したので通知します。

記

決定内容 許可 不許可

審査対象外 その他

不許可等
の理由